

RETIMIX ochrona nerwu wzrokowego 20 saszetek

Cena: 139,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	EYEPHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Retimix® to suplement diety oparty na formule Casperiva®, innowacyjnym połączeniu kurkuminy w otoczkach fosfolipidowej (Turserin®) i kwasów bosweliowych w otoczkach fosfolipidowej (Casperome®). Kurkuma i kwasy bosweliowe o wysokiej biodostępności, zawarte w Retimix®, minimalizują skutki stresu oksydacyjnego i hamują procesy neowaskularyzacyjne. Zalecane są jako uzupełnienie diety w schorzeniach, których podłożem jest przewlekły stan zapalny i procesy zwyrodnieniowe związane z wiekiem. Suplementacja wskazana jest szczególnie w przypadku AMD, cukrzycy, zapalenia błony naczyniowej (uveitis), centralnej surowiczej chorioretinopatii (CSCR) i innych chorób o podłożu zapalnym. Obecna w Retimix® kurkumina jest substancją ekstrahowaną z korzenia rośliny Curcuma longa (powszechnie znanej jako kurkuma lub szafran indyjski), natomiast kwasy bosweliowe (KBA, AKBA, βBA, αB, AβBA, AαBA) pozyskiwane są z żywicy wytwarzanej przez pień drzewa Boswellia serrata (kadzidłowca). Zarówno kurkumina, jak i kwasy bosweliowe mają niską biodostępność. Obie te substancje ulegają szybkiemu rozkładowi w żołądku, przez co są słabo wchłaniane na poziomie jelitowym. Aby zniwelować ten efekt i znacząco zwiększyć biodostępność, w Retimix® zastosowano iPhytoone® - fosfolipidy złożone z cząsteczek pochodzenia roślinnego (fosfatydyloseryna i fosfatydylocholina - fosfolipidy ze słonecznika i soi niemodyfikowanych genetycznie), które działają jak osłona chroniąca przed degradacją w żołądku. Zapewnia to absorpcję jelitową nawet kilkudziesiąt razy większą niż w przypadku innych dostępnych na rynku ekstraktów i preparatów. Fosfolipidy obecne w Retimix® umożliwiają lepszą dystrybucję kurkuminy i kwasów bosweliowych do tkanek, w szczególności do centralnego układu nerwowego i siatkówki oka. Pozwalają również na wykorzystanie pełnego zakresu ich właściwości oraz zmniejszenie dziennego spożycia. **Zalecane spożycie** Zalecana dawka to 1-2 saszetki dziennie, spożywane w trakcie posiłku lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Zawartość saszetki należy wysypać do szklanki, dolać wodę i mieszać, aż do całkowitego rozpuszczenia, a następnie wypić. **Składniki** Maltodekstryna; aromaty; Turserin® (95% ekstrakt korzenia Curcuma longa i fosfolipidy ze słonecznika); Casperome® (65% ekstrakt Boswellia serrata gumie arabskiej, terpentynie i lecytynie sojowej); zagęszczacze: mączka chleba świętojańskiego, guma arabska, guma ksantanowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; środek przeciwzbrylający: fosforan trójwapniowy; środki słodzące: glikozydy stewiolowe, sukraloza. **PRODUKT BEZGLUTENOWY**. Nie zawiera barwników ani cukru. Preparat bez GMO. **Producent** Eye Pharma Spa Via Francesco Saverio Borghero, 916148 – Genova (GE)